PAGE
2

          [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУХОВЩИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 года № 36
Об         утверждении      стоимости

входного    билета    в     городскую

баню   Духовщинского  городского

поселения  Духовщинского района

Смоленской  области  на  2022  год

Руководствуясь  Уставом  Духовщинского городского  поселения Духовщинского района Смоленской области, рассмотрев  представленные  МУП  «Управление  коммунального  хозяйства»  материалы,  заслушав  решение  постоянной комиссии по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства,  благоустройства  и  экологии,  Совет  депутатов  Духовщинского  городского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области

РЕШИЛ:

1.  Установить  стоимость  входного  билета  в  городскую  баню  Духовщинского  городского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области на 2022 год согласно приложению.

2.  Настоящее решение  вступает  в  силу  с  1  января  2022  года.

3.  Направить настоящее решение на опубликование в газете «Панорама Духовщины».

Глава   муниципального  образования

Духовщинского городского поселения

Духовщинского района Смоленской области

      С.В. Шевченко
                                                                                     Приложение

 к  решению Совета депутатов

 Духовщинского    городского
поселения     Духовщинского
района  Смоленской  области

от 23 декабря 2021 года № 36
	№
п/п
	Потребители
	Стоимость  входного  билета
в  городскую  баню  Духовщинского  городского  поселения на 2022 год

(рублей, НДС не облагается)

	с  01.01.2022 г.  по  31.12.2022 г.

	1.
	Для  взрослых
	85,00

	2.
	Для  детей  (до  12  лет)
	65,00